АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » апреля 2024 № 148/1                                                                                с. Гальбштадт

Об утверждении схем водоснабжения

муниципальных образований Немецкого
национального района Алтайского края на
2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ 05.09.2013

№ 782  «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить схемы водоснабжения муниципальных образований Немецкого

национального района Алтайского края на 2025 год: МО «Кусакский сельсовет», МО

«Шумановский сельсовет», МО «Гальбштадский сельсовет», МО «Дегтярский

сельсовет», МО «Протасовский сельсовет», МО «Камышинский сельсовет», МО

«Орловский сельсовет», МО «Полевской сельсовет», МО «Редкодубравский сельсовет»,

МО «Гришковский сельсовет», МО «Николаевский сельсовет», МО «Подсосновский

сельсовет».

 2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации

Немецкого национального района Алтайского края.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                           И.В. Гаас